ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số:           /QĐ-ĐHNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng sinh viên bằng đại học thứ nhất, hình thức đào tạo

chính quy năm học 2023 – 2024 đạt Giải Khuyến khích cuộc thi Ý tưởng

khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đại học Huế lần thứ VI, năm 2023

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐĐH ngày 07 tháng 02 năm 2022 của Chủ tịch

Hội đồng Đại học Huế về việc công nhận Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ,

Đại học Huế nhiệm kỳ 2020 – 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 2232/NQ-HĐT-ĐHNN ngày 29 tháng 11 năm 2021 của

Chủ tịch Hội đồng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế về việc Ban hành Quy

chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-ĐHH ngày 28 tháng 09 năm 2023 của Giám

đốc Đại học Huế về việc tặng thưởng kèm Giấy chứng nhận cho các nhóm đạt giải

cuộc thi “Ý tưởng khởi nghiệp đổi mới sáng tạo Đại học Huế lần thứ VI, năm 2023”;

Theo đề nghị của lãnh đạo Phòng Công tác sinh viên, Phòng Kế hoạch, Tài

chính và Cơ sở vật chất.

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 02 sinh viên bằng đại học thứ nhất, hình thức đào tạo

chính quy năm học 2023 - 2024 đạt Giải Khuyến khích cuộc thi Ý tưởng khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo Đại học Huế lần thứ VI, năm 2023 (danh sách kèm theo).

Điều 2. Sinh viên có tên ở Điều 1 được tặng giấy khen của Hiệu trưởng Trường

Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế và phần thưởng trị giá: 100.000đ/sinh viên. Số tiền

thưởng được chuyển vào tài khoản cá nhân của từng người học tại Ngân hàng Công

thương Việt Nam (Vietinbank).

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo các Phòng Công tác sinh viên, Kế hoạch, Tài

chính và Cơ sở vật chất, Trưởng Khoa Tiếng Anh và sinh viên có tên ở Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đại học Huế (để báo cáo);

- Như điều 3 (để thi hành);

- Lưu: VT, CTSV.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Hồng Nhung

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN BẰNG ĐẠI HỌC THỨ NHẤT, HÌNH THỨC

ĐÀO TẠO CHÍNH QUY NHẬN GIẤY KHEN NĂM HỌC 2023 - 2024

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHNN ngày          tháng 11 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế)

Stt Họ và tên Lớp Mã sinh viên Ghi chú

1.  Trần Thị Thanh Thanh Anh K17K 20F7510347

2.  Đinh Thị Ánh Quỳnh Anh K17C 20F7510337

Danh sách này gồm 02 sinh viên./,

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thế Ánh<nttanh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-13T15:54:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Thế Ánh<nttanh@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T16:33:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Hồng Nhung<N.pham@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:59:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:59:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:59:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T09:59:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:00:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-16T10:00:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<hucfl@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!